РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 11 » февраля 2022 г.                                                                                           № 76

с. Шелаболиха

О силах и средствах постоянной готовности районного звена Алтайской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
В соответствии с Федеральным законом от21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Алтайского края от 17.03.1998 № 15-ЗС «О защите населения и территорий Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Алтайского края от 17.05.2017 № 167 «Об утверждении Положения об Алтайской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» в согласно части 1 статьи 56, Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  состав  сил постоянной готовности  районного звена Алтайской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения
 и ликвидации чрезвычайных ситуаций:

          1.1. 82 ПСЧ ГПС ФПС 18 ОФПС Алтайского края, дислоцированный на территории Шелаболихинского района Алтайского края;

          1.2. 76  ПЧ ГПС Алтайского края -Шелаболихинский район Алтайского края;

          1.3. 77  ПЧ ГПС Алтайского края - Шелаболихинский район Алтайского края;

          1.4. 154 ПЧ ГПС Алтайского края - Шелаболихинский район Алтайского края;

          1.5. БСМП  КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ»;

          1.6. ОП по Шелаболихинскому району МО МВД России «Павловский»;

          1.7. ГУП ДХ АК «Центральное ДСУ» филиал «Шелаболихинский»;

          1.8. Шелаболихинский участок ПАР «ЦЭС» филиала ОАО «МРСК- Сибири»- «Алтайэнерго»;

           1.9. АКГУПКЭС «Алтайкрайэнерго» филиал «Каменские МЭС» Шелаболихинский участок;

          1.10. ТУ Ветеринарии по Шелаболихинскому району;

          1.11. МУП «Тепло».

             2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          Глава района                                                                                      А.Н. Шушунов